
UCHWAŁA NR 337/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o wysokości części stałej składki rocznej na rok 
2025 wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz wysokości 

i terminach płatności rat części stałej składki rocznej dla poszczególnych gmin 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy 
z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), 
w zw. z art. 116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy –  ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.), § 37 ust. 1, 2 i 3 Statutu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości części stałej składki rocznej na 
rok 2025, wyliczonej na podstawie informacji podanej na stronie internetowej Ministerstwa Finansów 
o planowanych dochodach gmin w 2025 r. z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podaje się do wiadomości gmin członkowskich informację o wysokości i terminach płatności rat części 
stałej składki rocznej na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

   

Lp.  Gmina 
Wysokość części stałej składki rocznej na rok 2025 
wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
1 Będzin                                                                        517 757 zł  

2 Bieruń                                                                        188 025 zł  

3 Bobrowniki                                                                        160 042 zł  

4 Bojszowy                                                                          87 679 zł  

5 Bytom                                                                     1 187 305 zł  

6 Chełm Śląski                                                                          63 195 zł  

7 Chorzów                                                                        888 022 zł  

8 Czeladź                                                                        290 468 zł  

9 Dąbrowa Górnicza                                                                     1 123 555 zł  

10 Gierałtowice                                                                        137 154 zł  

11 Gliwice                                                                     1 747 089 zł  

12 Imielin                                                                        102 700 zł  

13 Katowice                                                                     3 067 265 zł  

14 Knurów                                                                        359 975 zł  

15 Kobiór                                                                          47 334 zł  

16 Lędziny                                                                        168 420 zł  

17 Łaziska Górne                                                                        203 585 zł  

18 Mierzęcice                                                                          75 336 zł  

19 Mikołów                                                                        470 763 zł  

20 Mysłowice                                                                        706 111 zł  

21 Ożarowice                                                                          61 339 zł  

22 Piekary Śląskie                                                                        456 857 zł  

23 Pilchowice                                                                        134 335 zł  

24 Psary                                                                        143 443 zł  

25 Pyskowice                                                                         155 796 zł  

26 Radzionków                                                                        147 909 zł  

27 Ruda Śląska                                                                     1 207 562 zł  

28 Rudziniec                                                                          89 459 zł  

29 Siemianowice Śląskie                                                                        570 230 zł  

30 Siewierz                                                                        124 176 zł  

31 Sławków                                                                          66 247 zł  

32 Sosnowiec                                                                     1 776 471 zł  

33 Sośnicowice                                                                          89 350 zł  

34 Świerklaniec                                                                        134 011 zł  

35 Świętochłowice                                                                        368 022 zł  

36 Tarnowskie Góry                                                                        603 581 zł  

37 Tychy                                                                     1 269 292 zł  

38 Wojkowice                                                                          79 716 zł  

39 Wyry                                                                        106 959 zł  

40 Zabrze                                                                     1 304 950 zł  

41 Zbrosławice                                                                        154 812 zł  

Razem                                                                 20 636 297 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 337/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 1



Gmina Będzin

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

517 757

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 43 151

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 43 146

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 43 146

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 337/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 31 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 1



Gmina Bieruń

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

188 025

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 15 666

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 15 669

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 15 669

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 2



Gmina Bobrowniki

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

160 042

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 13 335

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 13 337

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 13 337

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 3



Gmina Bojszowy

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

87 679

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 7 302

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 7 307

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 7 307

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 4



Gmina Bytom

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

1 187 305

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 98 943

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 98 942

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 98 942

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 5



Gmina Chełm Śląski

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

63 195

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 5 269

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 5 266

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 5 266

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 6



Gmina Chorzów

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

888 022

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 74 000

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 74 002

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 74 002

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 7



Gmina Czeladź

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

290 468

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 24 202

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 24 206

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 24 206

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 8



Gmina Dąbrowa Górnicza

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

1 123 555

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 93 625

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 93 630

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 93 630

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 9



Gmina Gierałtowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

137 154

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 11 424

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 11 430

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 11 430

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 10



Gmina Gliwice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

1 747 089

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 145 588

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 145 591

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 145 591

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 11



Gmina Imielin

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

102 700

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 8 562

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 8 558

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 8 558

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 12



Gmina Katowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

3 067 265

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 255 610

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 255 605

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 255 605

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 13



Gmina Knurów

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

359 975

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 29 997

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 29 998

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 29 998

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 14



Gmina Kobiór

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

47 334

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 3 939

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 3 945

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 3 945

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 15



Gmina Lędziny

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

168 420

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 14 035

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 14 035

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 16



Gmina Łaziska Górne

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

203 585

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 16 970

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 16 965

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 16 965

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 17



Gmina Mierzęcice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

75 336

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 6 278

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 6 278

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 18



Gmina Mikołów

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

470 763

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 39 233

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 39 230

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 39 230

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 19



Gmina Mysłowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

706 111

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 58 838

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 58 843

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 58 843

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 20



Gmina Ożarowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

61 339

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 5 107

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 5 112

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 5 112

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 21



Gmina Piekary Śląskie

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

456 857

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 38 076

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 38 071

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 38 071

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 22



Gmina Pilchowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

134 335

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 11 190

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 11 195

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 11 195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 23



Gmina Psary

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

143 443

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 11 949

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 11 954

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 11 954

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 24



Gmina Pyskowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

155 796

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 12 983

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 12 983

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 25



Gmina Radzionków

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

147 909

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 12 323

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 12 326

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 12 326

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 26



Gmina Ruda Śląska

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

1 207 562

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 100 632

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 100 630

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 100 630

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 27



Gmina Rudziniec

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

89 459

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 7 454

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 7 455

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 7 455

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 28



Gmina Siemianowice Śląskie

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

570 230

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 47 521

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 47 519

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 47 519

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 29



Gmina Siewierz

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

124 176

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 10 348

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 10 348

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 30



Gmina Sławków

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

66 247

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 5 516

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 5 521

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 5 521

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 31



Gmina Sosnowiec

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

1 776 471

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 148 042

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 148 039

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 148 039

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 32



Gmina Sośnicowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

89 350

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 7 444

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 7 446

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 7 446

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 33



Gmina Świerklaniec

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

134 011

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 11 163

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 11 168

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 11 168

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 34



Gmina Świętochłowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

368 022

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 30 663

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 30 669

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 30 669

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 35



Gmina Tarnowskie Góry

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

603 581

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 50 303

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 50 298

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 50 298

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 36



Gmina Tychy

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

1 269 292

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 105 778

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 105 774

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 105 774

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 37



Gmina Wojkowice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

79 716

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 6 643

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 6 643

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 38



Gmina Wyry

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

106 959

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 8 916

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 8 913

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 8 913

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 39



Gmina Zabrze

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

1 304 950

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 108 744

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 108 746

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 108 746

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 40



Gmina Zbrosławice

Wysokość części stałej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 4 i ust. 4a – w 
brzmieniu nadanym przepisem art. 72 pkt 2 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572), w zw. z art. 
116 pkt 2 i art. 121 pkt 1 tej ustawy - ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578 z późn. zm.)

154 812

Wysokość raty składki za styczeń 2025 r. - płatnej do dnia 15 stycznia 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za luty 2025 r. - płatnej do dnia 17 lutego 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za marzec 2025 r. - płatnej do dnia 17 marca 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za kwiecień 2025 r. - płatnej do dnia 15 kwietnia 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za maj 2025 r. - płatnej do dnia 15 maja 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za czerwiec 2025 r. - płatnej do dnia 16 czerwca 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za lipiec 2025 r. - płatnej do dnia 15 lipca 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za sierpień 2025 r. - płatnej do dnia 18 sierpnia 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za wrzesień 2025 r. - płatnej do dnia 15 września 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za październik 2025 r. - płatnej do dnia 15 października 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za listopad 2025 r. - płatnej do dnia 17 listopada 2025 r. 12 901

Wysokość raty składki za grudzień 2025 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2025 r. 12 901

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17069792-E5CC-4B49-8D65-142C67D56736. Podpisany Strona 41


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-31T12:51:09+0100




